עִטְשָׁה f. Sternutatio: Plurale, cum Ass. **עִטְשָׁהוּ** Sternutationibus suis, Job. 41.9. **Verbum** **עִטְשָׁה** Sternutare, Rabbinis usitatissimum. **עִטְשָׁה** Sternutatio: **עִטְשָׁה לְחֹלֵה** Sternutatio pul. bra est, id est, salutaris, egrotanti. Sternutanti dicitur, **עִטְשָׁה חַיִּים טוֹבִים** vita bona, Profit vita.

עֵי m. Cumulus, Acervus: **לְעֵי** In acervum, Mich. 1. v. 6: **בְּעֵי** In acervum, tumulum vel desolationem, juxta Ab. Efram & alios quosdam Hebraeos, Job. 30.24, quibusdam autem **בְּ** radicale est, quasi sit à **עֵי** vide illic: Plurale, **עֵי** Acervi, Jerem. 26.18 & in Num. **עֵי** Mich. 3.12: **Construct.** **בְּעֵי** Ad cumulos, Num. 21.11.

מְעֵי m. Acervus. Jes. 17.1.

עִיט Hiphil **הִעִיט** Involare, proprie more avis rapacis metaphoricè, Irruere, Invehi in aliquem, Subitò contendere: **Futurum**, **וַיִּעֵט בָּהֶם** Et invehit in eos, scil. verbis duris, 1. Sam. 25.14: **וַיִּעֵט** Et involavit, Subitò contendit, 1. Sam. 14. v. 32, quod in textu scribitur **וַיִּעֵט** sed legendum per **ט** ut à Masorethis in margine annotatum est: **וַתִּעֵט** Et contendit, 1. Sam. 15. 19, quæ duo formam ab **עֵטָה** habent.

עֵיט m. Avis, Volucris, Volucres, rapaces proprie, Job. 28.7: **Constructum**, **לְעֵיט הָרִים** Volucris montium. Jes. 18.6.

עֵיט m. Robur, Fortitudo: **בְּעֵיט רוּחוֹ** Fortitudine. Vehementiâ spiritus sui, Jes. 11.15. juxta R. Sal. & Ab. Efram.

c. sed f. sapius, Oculus, metaphoricè Fons; Superficies, Color, quasi Aspectum aut rei speciem externam dicas: רע עין Malignus oculo, Prover. 23. 7, id est, sordidus, parcus, illiberalis: טוב עין Benignus oculo, Pro. 22. 9, id est, beneficus: אל העין Ad fontem, Gen. 24. v. 42: Constr. עין המים Fontem aquarum, Gen. 16. 9: כעין Sicut color, Num. 11. 7. ועין נאף Et oculus adulteri, Job. 24. 15: את עין הארץ Superficiem terra. Exod. 10. 15: Aff. את עינו Colorem suum. Levit. 13. 55: בעינו In oculum meum, 2. Sam. 16. 12, id est, דמעה עיני Lachrymas oculorum meorum, ut Chaldaeus habet, vel in id quod vident & intrentur nunc oculi mei, juxta R. Levi: vel statum meum ac rerum mearum conditionem, ut Kimchi explicat. Scribitur autem in medio cum ו, quasi בעוני pro בעני Afflictionem meam, atq; sic quidam interpretes vocem scriptam, alii vocem lectam explicant: Duale, בסוד בעיני Operimentum oculorum, Gen. 20. 16: In duobus oculis istis, Gen. 38. 21, id est, in bivio isto: Constr. עיני וראו עינו Videbunt oculi ejus, Job. 21. v. 20, pro עיני & oeties sic cum defectu alterius reperiri, Masorethe notant, 1. Sam. 3. 2: ועיניו Et oculi ejus, Job. 24. 23. Feminin. עיני Fontes, Deut. 8. 7, Constr. עינת מים Fontes aquarum, Exo. 15. 27. Hinc juxta quosdam לשתי עינתם Ad duos oculos ipsorum, Hos. 10. 10 id est, Amasios, vitulos sc. duos, quos in Dan & Bethel colebant, & ipsos tanquam amasios in oculo ferebant. Litera referunt עינות, quod עיני oculos interpretantur: Lectio quam Masorethe indicant, habet עינות. Atqui עינות sive עינות nunquam Oculos significat sed semper Fontes. Vide amplius in ענה: Chald. ועין אללהם Et oculus Dei ipsorum, Est. 5. 5: Duale, עיניו עיניו Oculi velut oculi hominis, Dan. 7. 8. Aff. עיני Oculos meos, Dan. 4. 31.

עו Oculans, Oculis observans, nocendi causâ, 1. Sam. 18.
 9, Chald. **עו** Insidians. Apud Rab. Verbum in Pihel
 usitatū **עו** Vidit, Inspexit, Advertit, Cōsideravit.
עו Pihel Præstigiis uti, Præstigiari, 2. Reg. 21. vers. 6.
 Participium **מעו** Præstigiis utens, Præstigiator,
 Deut. 18. 14. Futurum **ולא תעונו** Neg. præstigiabimini,
 Lev. 19. 26. Hic Aben Esra deduci vult ab **עו** Nubes. pro,
 Ex nubibus Hariolari, conjectare & prædicere,
 hoc vel illo die aut tempore, bonum malumve esse illud a-
 gere vel aggredi. R. Salom. derivat ab **עו** Tempus. pro,
 Tempora observare. Sapiētes prisca ab **עו** deduxerūt,
 & **מעו** esse eum, qui tenet ac præstringit oculos. ut. sal-
 sum pro vero videant. Verba ipsorum sunt **אמרים אומרם**
זה האוחז את העינים ר' עקיבא אומר זה חמחשב עתים
ושעות ואומר היום יפה לצאת למחר יפה ליקח וכו'
 Id est, Sapientes dicunt, **מעו** est qui tenet oculos: R.
 Akiva dicit: Est qui supputat tempora & horas, dicens:
 hodie pulchrum est egredi, cras bonum est negotiari. &c.
 Sanhedrin cap. 7, fol. 65. 2. Horum meministi Kimchi in lib.
 Radicum. Posteriori etymologiâ curiosos Astrologos signi-
 ficat, ex astrorum dispositione & operatione, certos dies
 bonorum vel malorum, tristium & latorum. prosperorum
 & adversorum. constituentes.
עונו m. p. Præstigiatores. Jes. 2. 6: Aff. **עונו** Præsti-
 giatores vestros. Jer. 27. 9.
עונה f. Præstigiatrix, Jes. 57. 3.
מעו m. Fons, Levit. 11. 36: Constr. **אל-מעו** Ad fontem
 aquarum, Jos. 15. vers. 9. cum? paragogico, **מעו**
 In fontem aquarum. Psalm. 114. 8, cui simile vide in **עו**
 in Nomine **עו** Aff. **מעו** Fons ejus. Hos. 13. 15: Plur. **מעו**
 Fontes, Psal. 104. 10: Constr. **מעו** Fontes aquarum,
 1. Reg. 18. 5, & cum Pathach sub **עו** **מעו** De fon-
 tibus salutis, Jes. 12. 3: Aff. **מעו** Fontes mei, Psalm. 87. 7.

Fontes, *Jes.* 41.18: *Constr.* כָּל־מַעֲיִנוֹת תְּהִים. *Omnes fontes abyssi*, *Gen.* 7.11: *Aff.* מַעֲיִנְתֶּיךָ. *Fontes tui*, *Pro.* 5.16.

עִיֵּף *Fessum, Defessum, Lassum esse: Prat.* עִיֵּפָה. *Fessa fuit anima mea*, *Jerem.* 4.31: *Futurum anomalum*, וַיֵּעַף. *Et fessus fuit*, *Jud.* 4.21, *habet Kametz quasi ab עוֹף*. *Convenit cum עָף*.

עִיֵּף *m. Fessus, Lassus, Gen.* 25.29: *Plur.* עִיֵּפִים *Fessi*, *Jud.* 8.5. *Fæm.* עִיֵּפָה *Fessa & metaphorice per Catachresin, Sicibunda, Pro.* 25.25.

עִיֵּפָה *f. Vide supra in עָף*.

עִיר *f. Urbs, Civitas: quidam ad עוֹר referunt, quod hominum actionibus & operis Excitata sit: cum הַ locali: הָעִירָה In civitatem, Gen.* 44.vers.13: *Aff.* בְּעִירוֹ *In civitate sua, Jud.* 8.27: עִירֵם *Civitatis eorum, Gen.* 34.20: *Plur.* עִירִים *Urbes. Num.* 35.2: *Construct.* עִירֵי *Num.* 32.vers.36: *Aff.* וְעִירֵי *Urbes ejus; Deut.* 2.34: עִירֵיהֶם *Urbes eorum, Num.* 21.3. *Aliam significationem vide infra in עָר*. *Et alia forma, עִירִים Urbes, Jud.* 10.4.